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 1 Senin

6 Mar 2023

Orientasi Perkuliahan dan Pengantar ke Arah Mata 

Kuliah Sumber Daya Berkelanjutan

 40 SULAEMAN

 2 Senin

13 Mar 2023

Manusia, Lingkungan dan Persoalan yang 

Mengelilinginya

 40 SULAEMAN

 3 Senin

20 Mar 2023

Sikap Antroposentri, Dualistik dan Ekskatologis 

dalam Kerusakan Lingkungan

 40 SULAEMAN

 4 Senin

27 Mar 2023

Shocks and after sochks: Keberlanjutan Pendidikan 

Pasca Pandemi Covid-19

 40 SULAEMAN

 5 Senin

3 Apr 2023

10 Apr 2023

 40 SULAEMAN

 7 Senin

29 Mei 2023

Tujuan Pembangunan Berkelanjutan Sustainable 

Development Goals (SDGs)

 39 SULAEMAN

5 Jun  2023

 40 SULAEMAN 8 Senin    Ujian Tengah Semester (UTS)

Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan  40 SULAEMAN

 6 Senin    Isu-isu Global Terkait Keberlanjutan
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12 Jun  

2023

 40 SULAEMAN

 10 Senin

19 Jun  

2023

Pengarusutamaan Gender dalam Dunia Pendidikan  37 SULAEMAN

 11 Senin

26 Jun  

2023

Masyarakat Menengah dan Kesadaran Lingkungan  40 SULAEMAN

 12 Senin

3 Jul 2023

Pengentasan Kemisikinan melalui Inovasi Digital  39 SULAEMAN

10 Jul 2023

 40 SULAEMAN

 14 Senin

17 Jul 2023

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SULAEMAN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

 16     Ujian Akhir Semester (UAS)      SULAEMAN   

 9 Senin    Sistem Sosial dan Kesadaran Lingkungan

 13 Senin     Green Milenial dan Upaya Memahami Perubahan Lingkungan

Manusia, Lingkungan dan Perubahan Sosial  40 SULAEMAN

              24 Jul 2023   

 15   Senin     Refleksi Perkuliahan Sumber Daya dan Berkelanjutan  40      SULAEMAN
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6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025031 ESI DEWI WULANDARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025038 NABILLA HANAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025041 NIA SRIDAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA 12  86V V V V V V X V V X V V V V

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025097 DEWI ANGGUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025128 FATIMAH ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025142 ARBA'ATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025194 KHAILA SYAFITRI 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 26 2101025203 WAFA NUR AISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY 13  93V V V V V V V V V X V V V V

 28 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2101025282 LENI PUSPITA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2101025291 INDANA ZULFA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2101025292 ADINDA AYU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2101025303 SALSA BELLA ANISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2101025316 NADILA TRI METASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40,00Jumlah hadir :  40  40  40  40  40  39  40  40  37  40  39  40  40
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N.Aktif

 1 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  83 83  83 84 A 83.10

 2 2101025031 ESI DEWI WULANDARI  84 84  83 83 A 83.50

 3 2101025038 NABILLA HANAN  83 84  83 84 A 83.30

 4 2101025041 NIA SRIDAYANTI  82 82  82 83 A 82.10

 5 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  81 82  83 83 A 82.20

 6 2101025048 FARAH MIFTAHUL HUSNAH  83 82  82 83 A 82.40

 7 2101025057 ZARAH HUMAIRA  83 83  82 84 A 82.70

 8 2101025061 SANDRA ABELIA AHMAD  82 82  83 83 A 82.50

 9 2101025068 ISNAINI MAUIDZOH HASANAH  84 83  83 84 A 83.40

 10 2101025071 SARAS DWI PUTRI MAULIDA  83 84  83 83 A 83.20

 11 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  84 83  82 83 A 82.90

 12 2101025097 DEWI ANGGUN  83 83  82 82 A 82.50

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI  83 83  82 82 A 82.50

 14 2101025122 ADELIA AFRIANI  82 83  83 83 A 82.70

 15 2101025128 FATIMAH ZAHRA  83 82  83 83 A 82.80

 16 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  82 82  81 80 A 81.40

 17 2101025132 SHOFIAH AJJAHRA  83 82  83 83 A 82.80

 18 2101025142 ARBA'ATUN NISA  86 85  87 86 A 86.20

 19 2101025149 WINDI PRASETYA PUSPITASARI  83 83  83 84 A 83.10

 20 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  82 83  82 83 A 82.30

 21 2101025159 SYIFA AZZAHRA ERINA PUTRI  83 82  84 82 A 83.10

 22 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO  84 83  83 84 A 83.40

 23 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  84 84  84 86 A 84.20

 24 2101025193 AFIFAH MAULIDA HERMANTO  84 84  83 83 A 83.50

 25 2101025194 KHAILA SYAFITRI  83 82  82 82 A 82.30

 26 2101025203 WAFA NUR AISYAH  81 80  81 80 A 80.70

 27 2101025213 NUR AULIYA AINU RIZKY  83 82  82 82 A 82.30
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 28 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH  82 82  83 83 A 82.50

 29 2101025223 ASIYAH AMIRA REFAH  81 81  82 82 A 81.50

 30 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  82 82  81 81 A 81.50

 31 2101025245 ALMA DINA DWI MARLINA  83 84  83 84 A 83.30

 32 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN  84 84  85 85 A 84.50

 33 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  84 83  83 83 A 83.30

 34 2101025282 LENI PUSPITA SARI  83 83  82 82 A 82.50

 35 2101025291 INDANA ZULFA  82 82  82 83 A 82.10

 36 2101025292 ADINDA AYU  83 84  83 83 A 83.20

 37 2101025296 ULYA AZIZAHTUL HANIFAH  83 82  83 82 A 82.70

 38 2101025303 SALSA BELLA ANISA  82 84  83 83 A 82.90

 39 2101025316 NADILA TRI METASARI  83 84  84 83 A 83.60

 40 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  83 82  83 83 A 82.80

SULAEMAN, M.Pd.

Ttd
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